

infinite by Forever™ drėkinamasis valiklis

Bekvapis

- Švelnus, be sulfatų.
- Iš karto padidina drėgmės kiekį odoje.
- Valo odą jos nedžiovindamas.

Manoma, kad obelis buvo pirmasis žmogaus augintas medis. obuoliai per tūkstantmečius atlaikė nepalankias gamtos sąlygas ir pokyčius. Mes panaudojome du pagrindinius šio daug vitaminų turinčio vaisiaus komponentus – obuolių ekstraktą ir obuolių aminorūgštis – kad šis valiklis efektyviai saugotų odą nuo senėjimo.

Šis švelnus, drėkinantis kreminės konsistencijos valiklis gaminamas su alergijos nesukeliančiomis riebalų rūgštimis iš kokosų, kurios skaido odos išskiriamus riebalus, kad jie būtų kruopščiai ir švelniai nuplauti – veido oda bus švelni paliesti ir neišsausėjusi.

Jaunatviška oda būna gerai sudrėkinta ir stangri. Šis senėjimo požymius mažinantis valiklis padeda palaikyti apsauginį barjerą, kuris saugo odą nuo tempimo ir išsausėjimo. Linolo rūgštis ir vitaminas E, kurių gausu saulėgrąžų aliejuje, padeda išsaugoti odos paviršiaus lipidus bei skaidyti nešvarumus ir negyvas odos ląsteles.

Ne tik nuplausite nešvarumus ir makiažą, bet ir suteisite odai jaunatvišką išvaizdą, ir paruošite ją kitų su senėjimu kovojančių produktų poveikiui.

SUDĖTIS: *Aloe Barbadensis Leaf Juice (Stabilized Aloe Vera Gel), Water, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Propanediol, Sodium Cocoyl Glycinate, Sodium Cocoyl Apple Amino Acids, Cetearyl Alcohol, Capryloyl Glycerin/Sebacic Acid Copolymer, Sorbitan Laurate, Diheptyl Succinate, Coco-Glucoside, Ethylhexylglycerin, Caprylyl Glycol, Caprylhydroxamic Acid, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Glycerin, Arginine, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, 1,2-Hexanediol, Polyhydroxystearic Acid, Stearic Acid, Xanthan Gum, Phytic Acid.*



KIEKIS: 118 ml

NAUDOJIMAS: sudrėkintais pirštais sukamaisiais judesiais švelniai masažuokite aukštyn ir į šonus, plaukų augimo linijos link. Kruopščiai nuplaukite, kad oda būtų švelni ir švari, ir atsargiai nusauskite švelniai prispausdamos rankšluostį. Kad pasiektumėte geriausią rezultatą, naudokite iš ryto ir vakare.

